[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы Усть-Камчатского муниципального района

От "04" июня 2009 г. №  212
            п.Усть-Камчатск
Об утверждении положений

(регламентов) районных официальных

физкультурных мероприятиях

и спортивных соревнованиях в
Усть-Камчатском муниципальном

районе
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок утверждения положений (регламентов) о районных официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях (прилагается).
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

 Глава Усть-Камчатского

 муниципального района                                                             Ю.Б.Ковтун